
Sammanfattning från föräldramötet 5 maj - Torp GoIF 
 

Vi är tacksamma för att laget lever vidare! En rejäl inflyttning gav ny kraft, och nu kör vi för 
fullt.  
 
Mattias pratade om att det är viktigt att prata fotboll, även utanför träningen, för att vi som 
föräldrar kan stötta barnen och visa att vi också tycker deras engagemang är något viktigt. 
Kanske kan man se en match på TV tillsammans, kanske se en riktig match, kanske sparka boll 
hemma. På stora eller små sätt kan vi tillsammans visa att fotbollen är mer än bara ett 
tidsfördriv.  
 
Tränarna Mattias och Jimmy önskar: 

-​ Att tjejerna alltid kommer i kläder lämpliga att träna i. Kläder med god rörelsefrihet, 
skor med bra grepp, gärna ett lager extra att kunna ta av eller sätta på, beroende på 
värmen. 

-​ Att man gärna får köpa Torps fotbollskläder - det gör mycket för lagandan. Finns på 
stadium.se, välj först “föreningar” och hitta sedan Torp GoIF. Där finns plagg att välja 
mellan. Bra kvalitet och prisvärt. Ju fler blåa tröjor, desto mer vi-känsla. 

-​ Att de gånger det bara är EN tränare på plats - detta ska de försöka kommunicera i 
chatten - en av oss föräldrar kan vara med för att hjälpa tjejerna hålla fokus. Det har vid 
tillfälle varit svårt med detta, så vi kan hjälpas åt med det ansvaret. Alla vill ju få ut så 
mycket som möjligt av den tid det är träning. Föräldrar är alltid välkomna att besöka 
träningarna, om tid finnes. För att se, heja på eller eventuellt kunna hjälpa till - men det 
är inget måste. 

-​ Att vi tillsammans med våra barn fyller i svar på de frågor som delades ut 6/5 och 
lämnar in så snart det går. Jättebra för Mattias och Jimmy att få veta vad tjejerna tänker 
och tycker, för att kunna träningarna så bra som möjligt, för så många som möjligt. 

-​ Att de gånger det är match, några av oss föräldrar turas om med att agera linjedomare. 
Det är ofta inte svårare än att bevaka sidlinjen och höja flaggan om/när bollen passerar 
den. Att vi hittar ett sätt att före varje match signalera vilka som kan hjälpa till med 
detta, vore ett stort stöd. 

 
Dessutom måste vi inte skriva i chatten om någon inte kommer på en träning. Är det viktigt 
för det sociala, eller för gemensam skjuts - då är det klart att det är bra att skriva. För 
tränarnas roll behöver man dock inte känna sig tvungen. 
 
Tack för att ni peppar, stöttar och hjälper till att hålla laget igång! 
 
Mattias och Jimmy 

http://stadium.se

